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١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا٢٠١
نفس٢٠٦

نحو٣٠٣

ترخ١٠٢

نفس٢٠٤

الفقه

القرآن الكريم ٣
علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

التدريبات اللغوية

تاريخ المملكة العربية السعودية

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

١٣٧٢٧

٢٠٦٧٢
٢٠٨٠٢

٢٠٨٢٤

٢٠٨٥٨

٢٠٨٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

١٤

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا٢٠١
نفس٢٠٤

نحو٣٠٣

ترخ١٠٢

نفس٢٠٦

الفقه

القرآن الكريم ٣
الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التدريبات اللغوية

تاريخ المملكة العربية السعودية

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

١٣٦١٦

٢٠٦٧٠
٢٠٧٨١

٢٠٨٤٠

٢٠٨٤٢

٢٠٨٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٣

٠٦٠
٠٦٢

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٨٧SR
٠٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

١
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

سنه١٠٤

نفس٢٦١

نفس٢٦٣

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

الحديث الشريف

التعلم ونظرياته

مناهج البحث في علم النفس

٢٠٧٣٢
٢٠٨٢٢

٢٠٨٢٥

٢٠٨٨٣

٢٠٩٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
٣١١١SR
٣١١١SR
عن بعد
عن بعد

٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠١) الرزمة  

١
٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

سنه١٠٤

نفس٢٦١

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

الحديث الشريف

التعلم ونظرياته

٢٠٦٦٣
٢٠٧٨٦

٢٠٨٣٦

٢٠٨٤٧

٢٠٨٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
سنه١٠٤

نفس٢٦٣

نفس٢٥٥

نفس٢٦١

القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف

مناهج البحث في علم النفس

ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

٢٠٧٣٢
٢٠٨٢٥

٢٠٨٥٦

٢٠٨٨٨

٢٠٩٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٣) الرزمة  

١
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

قرا٣٠١
نفس٣١٨

نفس٣١٩

نفس٢٥٧

نفس٣١٦

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٥
علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم نفس الشخصية

الاختبارات  والمقاييس

٢٠٦٩٩

٢٠٧٩١
٢٠٧٩٣

٢٠٨١٧

٢٠٨٢٨

٢٠٨٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR
٣١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

نفس٣١٨

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٢٥٧

الحاسب الآلي 

علم النفس التجريبي

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم نفس الشخصية

٢٠٧٠٢

٢٠٧٩٢

٢٠٨٣١
٢٠٨٥٠

٢٠٨٦٤

٢٠٨٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
عن بعد
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR
٠٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عال١١٠

قرا٣٠١
نفس٣١٦

نفس٣١٩

نفس٣١٨

نفس٢٥٧

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٥
الاختبارات  والمقاييس

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم النفس التجريبي

علم نفس الشخصية

٢٠٦٩٩

٢٠٧٩١
٢٠٨٠٣

٢٠٨١٤

٢٠٨٧٤

٢٠٨٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
عن بعد
عن بعد
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR
٠٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٣) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٣

نفس٣٧٢

نفس٣٢٠

قرا٣٥١
نفس٣١٧

نفس٣٧٤

قاعة بحث

علم النفس الإرشادي 

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

القرآن الكريم ٦
علم النفس المرضي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

٢٠٧٨٨

٢٠٨١٨

٢٠٨٢٩

٢٠٨٦٢
٢٠٨٧٧

٢٠٩٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
عن بعد
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣١٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٣

نفس٣٢٠

علم النفس المرضي

القرآن الكريم ٦
علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

قاعة بحث

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢٠٧٨٠

٢٠٨٠٥
٢٠٨٣٩

٢٠٨٧١

٢٠٨٨٤

٢٠٨٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
عن بعد
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٢) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٤

نفس٣١٧

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

قرا٣٥١
نفس٣٢٠

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المرضي

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

القرآن الكريم ٦
نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢٠٨٠٦

٢٠٨١٩

٢٠٨٤٥

٢٠٨٤٩

٢٠٨٦٢
٢٠٨٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٠
٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
عن بعد
١٣SR
١٣SR
١٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٢٠

قرا٣٥١
نفس٣١٧

نفس٣٧٣

نفس٣٧٤

علم النفس الإرشادي 

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

القرآن الكريم ٦
علم النفس المرضي

قاعة بحث

دراسات في التأصيل الإسلامي  

٢٠٨١٨

٢٠٨٢٩

٢٠٨٦٢
٢٠٨٧٧

٢٠٨٩٢

٢٠٩٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٣

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
عن بعد
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR
٢٨٢SR
٢٨٢SR
٢٠FR
٢٠FR
٢٠FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣١٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

نفس٣٧٤

نفس٣٢٠

علم النفس المرضي

القرآن الكريم ٦
علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

دراسات في التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢٠٧٨٠

٢٠٨٠٥
٢٠٨٣٩

٢٠٨٥٥

٢٠٨٧١

٢٠٨٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦٤

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
عن بعد
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٨٢SR
٢٨٢SR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR
٢٢FR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٥) الرزمة  

٣

١
٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نفس٣٧٤

نفس٣١٧

نفس٣٧٢

نفس٣٢٠

نفس٣٧٣

القرآن الكريم ٦
دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المرضي

علم النفس الإرشادي 

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

قاعة بحث

٢٠٨٠٥
٢٠٨٠٦

٢٠٨١٩

٢٠٨٤٥

٢٠٨٩١

٢٠٨٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
١٣SR
٢٨٢SR
٢٨٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٦) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

نفس٤٣٥

نفس٤٧٤

القرآن الكريم ٧
علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

الصحة النفسية

علم نفس الإبداع 

٢٠٨٣٢
٢٠٨٤٣

٢٠٨٥١

٢٠٩٠١

٢٠٩١٠

٢٠٩١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٧

نفس٤٣٥

نفس٣٧٦

قرا٤٠١
نفس٣٧٥

نفس٤٧٤

علم النفس الصناعي

الصحة النفسية

علم النفس المعرفي

القرآن الكريم ٧
علم نفس الفئات الخاصة

علم نفس الإبداع 

٢٠٧٨٧

٢٠٧٩٨

٢٠٨٠٧

٢٠٨١٣
٢٠٨٣٠

٢٠٨٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

١
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٣٧٦

نفس٤٣٥

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

نفس٤٧٤

القرآن الكريم ٧
علم النفس المعرفي

الصحة النفسية

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

علم نفس الإبداع 

٢٠٨٣٢
٢٠٨٤٤

٢٠٨٤٦

٢٠٨٦٨

٢٠٨٧٠

٢٠٨٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

عن بعد
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٣) الرزمة  

١
٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

٢٠٧٨٩

٢٠٨١٢

٢٠٨٤١

٢٠٨٦٣

٢٠٨٦٧

٢٠٨٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٢٥

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٢٣

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

بحث تطبيقي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

علم النفس الجنائي

٢٠٧٨٥

٢٠٧٩٤

٢٠٨٨٠

٢٠٨٩٠

٢٠٩٠٣

٢٠٩٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢١

نفس٤٢٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

نفس٤٢٣

علم النفس التنظيمي والإداري 

الإرشاد  المدرسي

الطب النفسي

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس الجنائي

٢٠٨٠٠

٢٠٨٧٢

٢٠٨٩٣

٢٠٨٩٥

٢٠٩٠٩

٢٠٩١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

٢٠٨١٠

٢٠٨١٢

٢٠٨٤١

٢٠٨٦٣

٢٠٨٦٧

٢٠٨٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٣

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٢٥

نفس٤٢٣

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

بحث تطبيقي

علم النفس الجنائي

٢٠٧٨٥

٢٠٧٩٤

٢٠٨٩٠

٢٠٩٠٣

٢٠٩٠٧

٢٠٩٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦٤

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نفس٤٢١

نفس٤٢٥

نفس٤٢٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢٧

نفس٤٢٣

علم النفس التنظيمي والإداري 

بحث تطبيقي

الإرشاد  المدرسي

الطب النفسي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس الجنائي

٢٠٨٠٠

٢٠٨٠١

٢٠٨٧٢

٢٠٨٩٣

٢٠٩٠٩

٢٠٩١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٥

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

٣١١٢SR
٣١١٢SR

٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع (١نفس٠٩-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٠٨٧٣تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠١) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٠٨٧٥تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٢) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٠٨٦٩تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٢
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٣) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٣٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٠٨٥٤تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٣
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠
٠٩٢٠--١٧٣٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر (١نفس١٠-١٠٤) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات


